ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 октября 2015 г.  № 20/122

Екатеринбург

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных

комиссий

Руководствуясь пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6

«О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий» (с изменениями, внесёнными постановлениями

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.01.2013

№ 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6),

Избирательная комиссия Свердловской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых

избирательных комиссий, сформированного Избирательной комиссией

Свердловской области на территории:

1) Железнодорожного района муниципального образования «город

Екатеринбург», – в связи с назначением Железнодорожной районной

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга членами

участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Замараева Раиса
Ивановна

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ

1358

 2

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

2 Беляев Константин
Дмитриевич

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ

1369

3 Косарева Раиса
Михайловна

Собрание избирателей по месту работы 1373

2) Кировского района муниципального образования «город

Екатеринбург», – в связи с назначением Кировской районной

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга членами

участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Мукосеева Наталья
Рафаиловна

Общероссийская политическая партия
«Народная партия «За женщин России»

1389

2 Поваляева Любовь
Васильевна

Собрание избирателей по месту работы 1389

3 Обухова Надежда
Владимировна

Политическая партия «Российская
экологическая партия «Зелёные»

1389

3) Ленинской района муниципального образования «город

Екатеринбург»:

– на основании личных письменных заявлений:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Баранова Лидия
Константиновна

Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1478

2 Мамонова Наталья
Ивановна

Политическая партия «ПАТРИОТЫ
РОССИИ»

1528

3 Преснякова Марина
Михайловна

Всероссийская политическая партия
«Новая Россия»

1528

4 Новикова Вера
Ильинична

Собрание избирателей по месту работы 1527

5 Майорова
Валентина Ивановна

Политическая партия «ПАТРИОТЫ
РОССИИ»

1527

– в связи с назначением Ленинской районной территориальной

избирательной комиссией города Екатеринбурга членами участковых

избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

6 Гончарова Вера
Владимировна

Собрание избирателей по месту работы 1478

7 Мальцева Ольга
Станиславовна

Политическая партия ЛДПР –
Либерально-демократическая партия
России

1478

 3

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

8 Ускова Оксана
Сергеевна

Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1478

9 Шмелев Владимир
Иванович

Собрание избирателей по месту работы 1478

10 Дорохов Андрей
Анатольевич

Политическая партия ЛДПР –
Либерально-демократическая партия
России

1483

11 Найденов Тимофей
Николаевич

Собрание избирателей по месту
жительства

1527

4) Октябрьского района муниципального образования «город

Екатеринбург»:

– на основании личного письменного заявления:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Сафиуллина Софья
Юрьевна

Собрание избирателей по месту работы

– в связи с назначением Октябрьской районной территориальной

избирательной комиссией города Екатеринбурга членами участковых

избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

2 Феденев Анатолий
Юрьевич

Собрание избирателей по месту работы 1560

3 Канивец Ольга
Валерьевна

Собрание избирателей по месту работы 1558

5) Чкаловского района муниципального образования «город

Екатеринбург», – в связи с назначением Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга членами

участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Костарева Мария
Евгеньевна

Собрание избирателей по месту работы 1744

2 Поликанова Анна
Юрьевна

Собрание избирателей по месту работы 1780

3 Арасланова Ирина
Валерьевна

Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1722

6) Ивдельского городского округа:

 4

– в связи с назначением Ивдельской городской территориальной

избирательной комиссией членами участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Лагунов Петр
Владимирович

Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ

1815

2 Нестерова Татьяна
Викторовна

Общероссийская политическая партия
«Народная партия «За женщин России»

1810

– на основании личного письменного заявления:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

3 Ершов Алексей
Сергеевич

Дума Ивдельского городского округа 1810

7) муниципального образования «Город Каменск-Уральский», – в

связи с назначением Каменск-Уральской городской территориальной

избирательной комиссией членом участковой избирательной комиссии:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Андреенко Олег
Александрович

Собрание избирателей по месту работы 1886

8) городского округа Краснотурьинск:

– в связи с назначением Краснотурьинской городской территориальной

избирательной комиссией членами участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Никонова Марина
Владимировна

Дума городского округа Краснотурьинск 2002

2 Тимашева
Анастасия Юрьевна

Собрание избирателей по месту работы 2002

3 Хомич Марина
Вениаминовна

Собрание избирателей по месту работы 2000

4 Черепанова Юлия
Вадимовна

Собрание избирателей по месту работы 2008

– в связи со смертью:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

5 Семенова Наталия
Валериевна

Собрание избирателей по месту работы 1992

6 Викторова Марина
Владимировна

Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1994

 5

9) муниципального образования Красноуфимский округ, – в связи с

назначением Красноуфимской районной территориальной избирательной

комиссией членами участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Ипатова Наталья
Николаевна

Политическая партия ЛДПР –
Либерально-демократическая партия
России

470

2 Кошеварова Лариса
Петровна

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

460

10) Ленинского района города Нижний Тагил, – на основании личных

письменных заявлений:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Кузнецова Лариса
Владимировна

Политическая партия «УМНАЯ
РОССИЯ»

2214

2 Коновалова Ольга
Васильевна

Политическая партия «ПАТРИОТЫ
РОССИИ»

2191

11) Тагилстроевского района города Нижний Тагил:

– в связи со смертью:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Перина Лариса
Леонидовна

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2286

– на основании личного письменного заявления:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

2 Вагизов Фанит
Фатович

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2250

– в связи с назначением Тагилстроевской районной территориальной

избирательной комиссией города Нижний Тагил членами участковых

избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

3 Нуякшина Ольга
Борисовна

Политическая партия «УМНАЯ
РОССИЯ»

2262

4 Олькин Артем
Вячеславович

Собрание избирателей по месту работы 2288

 6

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

5 Горячкина Елена
Альбертовна

Собрание избирателей по месту работы 2244

12) городского округа Первоуральск, – в связи с назначением

Первоуральской городской территориальной избирательной комиссией

членами участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Еловских Андрей
Рудольфович

Собрание избирателей по месту работы 2360

2 Шаримардинов
Павел Валерьевич

Собрание избирателей по месту работы 2340

3 Егорова Лариса
Шайнуровна

Собрание избирателей по месту работы 2366

4 Козвонина Людмила
Александровна

Собрание избирателей по месту работы 2366

13) Слободо-Туринского муниципального района, – в связи с

назначением Слободо-Туринской районной территориальной избирательной

комиссией членом участковой избирательной комиссии:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Наумова Елена
Леонидовна

Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

820

2. Направить настоящее постановление территориальным

избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте

Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.А. Чайников

За секретаря

Избирательной комиссии
Свердловской области

С.М. Краснопёров